МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 ГОРОДА КОРЯЖМЫ»

П Р И К А З

от 25.08.2015                                                                                 №        ОД

г. Коряжма
По запрете использования

сотовых телефонов

С целью создания благоприятных условий для организации

образовательного процесса, руководствуясь уставом МОУ «СОШ №6»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить использование учителями и обучающимися школы

сотовых телефонов во время проведения учебных занятий.

2. Классным руководителям :

— в срок до 05 сентября 2015 года ознакомить под подпись с данным

приказом обучающихся класса;

— в срок до 01 октября 2015 года ознакомить под подпись с данным

приказом родителей (законных представителей) обучающихся класса.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Е.Ю.

Андросову, заместителя директора по воспитательной работе.

Директор школы        И.А. Зорина

С приказом ознакомлены: